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M. A. ULJANOVALLE

Podolsk, Moskovan kuvernementti.
Maria Aleksandrovna Uljanova. Bronnitskaja-katu, 

Vinogradovin talo
30/1. 99.
Rakas äiti, eilen sain Anjutalta „Neue Zeitin” ja Mitjalta 

hintaluettelon. Merci niistä. Tänään luimme „Russkije 
Vedomostista” ilmoituksen „Natshalosta” 217. Oli hyvä, että 
ehdin juuri „Natshalon” alkuun saada valmiiksi merkki
näni (tänään vihdoinkin lopetin. Keskiviikkona lähetämme 
kaksi viimeistä lukua) ja nyt voin rauhassa tehdä vähin 
erin muita töitä. Sain erään kirjan resensoitavakseni, mutta 
en ole ehtinyt sitä vielä lukea 218.

En muista, olenko kirjoittanut, että Anatoli sairastelee 
yhä. Häntä kohtasi vielä onnettomuus: saatiin käsky siirtää 
hänet Antsiferovon kylään (se on muutamia kymmeniä 
virstoja pohjoiseen Jeniseiskistä, Turuhanskin tien var
rella)219— uusi karkotus on rangaistus siitä, että karkotus- 
vanki Mahnovets 220 (saapui tänä talvena) karkasi ja oli 
antanut jollekin Anatolin osoitteen. Siitä tehtiin jollain 
käsittämättömällä tavalla johtopäätös, että Anatolin piti 
olla tietoinen karkaamisesta! Sairauden vuoksi Anatolia 
ei toistaiseksi karkoteta — hän ei edes kävele. Hän on pyy
tänyt siirtoa Minusinskin piirikuntaan tai siirtämään hänet 
Venäjälle saamaan hoitoa.

Julin siirtämisestä ei ole mitään tietoa.
Myös Kazatshinskojen kylästä (jossa on A. A. Jakubova) 

karkotettiin kolme karkotusvankia (Lengnik — lähelle 
meitä, Arefjev221 ja Rostkovski), joten Kazatshinskojen 
siirtokunta harveni hyvin kovasti.

Kurnatovski (asuu Kuraginskojen kylässä, noin 100 virs
taa meistä) pyysi siirtoa Shushiin; evättiin; nyt hänet



M. A. ULJ ANOVALLE 163

siirretään Jermakovskojen kylään (noin 40 virstaa Shu- 
shista), jossa hän tulee olemaan aivan yksin.

Ilmat meillä ovat ihmeteltävän hyviä: pakkaset lauhkeita 
(10—12°), kirkkaita päiviä ja aurinko jo keväinen. Talvi 
ei ole Siperian talvia!

Suutelen sinua hellästi, terveiseni kaikille teille.
Sinun V. U.

Lähetetty Shushenskojen kylästä 
Julkaistu ensi kerran v. 1929
,,1’roletarskaja Revoljutsija*' Julkaistaan käsikirjoituksen mukaan
aikakauslehden 6. numerossa


